

OBEC SLUŠTICE

sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84 Sibřina, Praha - východ

www.obecslustice.cz



Dopis ze dne/Vaše zn.: Naše značka: Vyřizuje/tel.: Ve Slušticích dne
17.07.2017 P/370/2017/OÚ Synková 19.7.2017

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE - udělení autorizace k zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých dalších zákonů (zákon o obalech), ve znění pozdějších předpisů.

Vážený,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.) Vám tímto odpovídáme na Vaše dotazy:

1. obec není povinna autorizovanou obalovou společností [REDAKCE], a.s. informovat o možné spolupráci s firmou [REDAKCE]

2. obec si není vědoma jakéhokoliv závazku obce nebo okolnosti na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující

- a. deklarování zájmu o spolupráci s [REDAKCE] S, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - b. jednání o spolupráci [REDAKCE], a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - c. uzavření smlouvy o smlouvě budou či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;
- a pokud ano,

S pozdravem

Jaroslav Pavlíček
starosta obce
(podepsáno elektronicky)

Telefon: + 420 724 167 147

E-mail: obecslustice@obecslustice.cz

ID DS: ng3apv5

Bankovní spojení:

KB, a.s. Benešov

č. účtu: **11028201/0100**

IČ: 00 240 761